

DeProSa ApS

**Egebakken 24
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 37 83 80 71

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2019

René Gransgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DeProSa ApS
Egebakken 24
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 83 80 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

René Gransgaard, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 4-5
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af produkter til brug indenfor murerfaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 9.848, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 79.185.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		41.368	64
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.927	-40
Resultat før finansielle poster		1.441	24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.108	19
Finansielle indtægter	1	452	0
Finansielle omkostninger		-741	-3
Resultat før skat		10.260	40
Skat af årets resultat	2	-412	-4
Årets resultat		9.848	36
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	39
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.108	19
Overført resultat		740	-22
		9.848	36

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.853	120
Materielle anlægsaktiver	3	<u>79.853</u>	<u>120</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	33.448	24
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.448</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.301</u>	<u>144</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	12
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.187	0
Andre tilgodehavender		3.963	0
Tilgodehavender		<u>16.150</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>60.881</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.031</u>	<u>77</u>
Aktiver i alt		<u>190.332</u>	<u>221</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.445	19
Overført resultat		740	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	39
Egenkapital	5	<u>79.185</u>	<u>109</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.238	26
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.238</u>	<u>26</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.271	2
Selskabsskat		9.196	13
Anden gæld		83.442	71
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.909</u>	<u>86</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.909</u>	<u>86</u>
Passiver i alt		<u><u>190.332</u></u>	<u><u>221</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>452</u>	<u>0</u>
	<u>452</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.196	13
Årets udskudte skat	<u>-8.784</u>	<u>-9</u>
	<u>412</u>	<u>4</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>199.634</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>199.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		79.854
Årets afskrivninger		<u>39.927</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>119.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>79.853</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.003	0
Tilgang i årets løb	0	5
Kostpris 31. december 2018	5.003	5
Værdireguleringer 1. januar 2018	19.337	0
Årets resultat	9.108	-1
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	20
Værdireguleringer 31. december 2018	28.445	19
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	33.448	24

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
DeProSa Denmark ApS	Silkeborg	100%

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	19.337	0	38.900	108.237
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-38.900	-38.900
Årets resultat	0	9.108	740	0	9.848
Egenkapital 31. december 2018	50.000	28.445	740	0	79.185

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 17. oktober 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.